
    



  

    
      
        [image: Zájezdy pro děti]
      

      	
	Seznam parků
	Jak objednat
	Reference
	Kontakt



      


      
         +420 730 509 927
         info@zajezdyprodeti.cz
      


      


      
        
          Duben 2024
          
                      

        

          Květen 2024
          
                        
              2-denní Disneyland a Paříž, Disney Grand Magic 4*
               11.05.2024 - 15.05.2024
            
                        
              Disneyland a Paříž, Disney Campanile 3*
               11.05.2024 - 14.05.2024
            
                        
              Legoland, 1-denní
               18.05.2024
            
                        
              2-denní Serengeti, Safari Lodges 3*
               23.05.2024 - 24.05.2024
            
                        
              2-denní Disneyland a Paříž, Disney Dream Castle 4*
               25.05.2024 - 29.05.2024
            
                        
              Disneyland a Paříž, Disney Campanile 3*
               25.05.2024 - 28.05.2024
            
                      

        

          Červen 2024
          
                        
              2-denní Disneyland a Paříž, Disney Grand Magic 4*
               01.06.2024 - 05.06.2024
            
                        
              Disneyland a Paříž, Disney Campanile 3*
               01.06.2024 - 04.06.2024
            
                        
              ZOO Beauval, Les Pagodes de Beauval 3*
               06.06.2024 - 09.06.2024
            
                        
              2-denní Disneyland a Paříž, Disney Grand Magic 4*
               08.06.2024 - 12.06.2024
            
                        
              Playmobil Fun Park
               08.06.2024
            
                        
              2-denní Disneyland a Paříž, Disney Grand Magic 4*
               15.06.2024 - 19.06.2024
            
                        
              Disneyland a Paříž, Disney Campanile 3*
               15.06.2024 - 18.06.2024
            
                        
              Marineland, Azurové pobřeží
               19.06.2024 - 23.06.2024
            
                        
              Europa Park, 1-denní
               21.06.2024
            
                        
              Disneyland a Paříž, Disney Campanile 3*
               22.06.2024 - 25.06.2024
            
                        
              Disneyland a Asterix Park, Les Trois Hiboux 3*
               30.06.2024 - 03.07.2024
            
                      

        

          Červenec 2024
          
                        
              2-denní Gardaland, Hotel Gardaland 4*
               03.07.2024 - 07.07.2024
            
                        
              Disneyland a Western, Disney Campanile 3*
               03.07.2024 - 06.07.2024
            
                        
              ZOO Beauval, Les Pagodes de Beauval 3*
               11.07.2024 - 14.07.2024
            
                        
              2-denní Serengeti, Safari Lodges 3*
               14.07.2024 - 15.07.2024
            
                        
              Marineland, Azurové pobřeží
               17.07.2024 - 21.07.2024
            
                        
              Koupání na Azurovém pobřeží
               19.07.2024 - 24.07.2024
            
                        
              Disneyland a Western, Disney Campanile 3*
               20.07.2024 - 23.07.2024
            
                        
              Marineland, Azurové pobřeží
               24.07.2024 - 28.07.2024
            
                        
              Vodní svět Therme Erding
               26.07.2024
            
                        
              Legoland, 1-denní
               29.07.2024
            
                        
              2-denní Gardaland, Hotel Gardaland 4*
               31.07.2024 - 04.08.2024
            
                      

        

          Srpen 2024
          
                        
              Europa Park a Štrasburk
               04.08.2024 - 05.08.2024
            
                        
              2-denní Legoland, Vienna House 4*
               05.08.2024 - 06.08.2024
            
                        
              ZOO Beauval, Les Pagodes de Beauval 3*
               08.08.2024 - 11.08.2024
            
                        
              Legoland a ZOO s delfíny
               12.08.2024 - 13.08.2024
            
                        
              Disneyland a Asterix Park, Les Trois Hiboux 3*
               14.08.2024 - 17.08.2024
            
                        
              2-denní Legoland, Vienna House 4*
               16.08.2024 - 17.08.2024
            
                        
              Disneyland a Western, Disney Campanile 3*
               17.08.2024 - 20.08.2024
            
                        
              2-denní Serengeti, Safari Lodges 3*
               18.08.2024 - 19.08.2024
            
                        
              2-denní Gardaland, Hotel Gardaland 4*
               21.08.2024 - 25.08.2024
            
                        
              Playmobil Fun Park
               22.08.2024
            
                        
              Europa Park, 1-denní
               23.08.2024
            
                        
              Marineland, Azurové pobřeží
               24.08.2024 - 28.08.2024
            
                        
              Disneyland a Western, Disney Campanile 3*
               24.08.2024 - 27.08.2024
            
                        
              Marineland, Azurové pobřeží
               26.08.2024 - 30.08.2024
            
                        
              Marineland, Azurové pobřeží
               28.08.2024 - 01.09.2024
            
                        
              Legoland a Palm Beach
               29.08.2024 - 30.08.2024
            
                        
              Legoland, 1-denní
               31.08.2024
            
                      

        

          Září 2024
          
                        
              Disneyland a Paříž, Disney Campanile 3*
               25.09.2024 - 28.09.2024
            
                        
              Disneyland a Paříž, Disney Campanile 3*
               28.09.2024 - 01.10.2024
            
                        
              2-denní Disneyland a Paříž, Disney Dream Castle 4*
               28.09.2024 - 02.10.2024
            
                      

        

          Říjen 2024
          
                        
              Halloween v Disneylandu, Disney Grand Magic 4*
               26.10.2024 - 30.10.2024
            
                      

        

          Listopad 2024
          
                      

        

          Prosinec 2024
          
                      

        

          Leden 2025
          
                      

        

          Únor 2025
          
                      

        

          Březen 2025
          
                      

        

        

      

    


    
    
    
    
    
    
    
        
      Úvod>Stránka nenalezena

    

    
    


  Stránka nenalezena

  Omlouváme se, ale Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Zkontrolujte prosím správnost zadané URL adresy nebo pokračujte na úvodní stránku.

  






    





    
      

        
          O nás

          [image: Zájezdy pro děti] Specializujeme se  na zájezdy do vybraných zábavních parků v Evropě. Na trhu funguje více jak 15 let a za tu dobu s námi vycestovaly tisíce spokojených rodin.
        


        
          Informace

          	Jak objednat
	Reference
	Kontakt
	Zpracování osobních údajů
	Obchodní podmínky


        


        
          Dokumenty

          
            	Cestovní pojištění Union
	Člen Asociace AČCKA
	Ochrana osobních údajů
	Koncese
	Pojištění úpadku CK
	Smlouva o zájezdu
	Všeobecné podmínky


          
        


        
          Facebook

          


        


        [image: Zájezdy pro děti]

        

      

    



    
      

        © 2024 Zájezdy pro děti - všechna práva vyhrazena.

        Tvorba webových stránek od [image: BECORP studio]


        


      

    


  


    
    

    

    
      
        Soubory cookies využíváme pro základní i pokročilé funkce, které Vám usnadňují procházení webu. Také nám pomáhají při optimalizaci stránek i reklamních kampaní, aby byly pro všechny uživatele co nejvíce přínosné. Kliknutím na tlačítko "Souhlasím" povolíte všechny cookies nebo můžete povolit jen technické či nastavit vlastní preference. Všechna preferenční nastavení můžete kdykoliv v budoucnu změnit pomocí tlačítka v levém dolním rohu stránky.

Souhlasím Nastavení

        

          
            
            Technické cookies
            Využití technických cookies je nezbytné pro správné fungování www stránky a všech funkcí. Slouží pouze k technickým účelům stránky a k jejich obsahu nemá přístup žádná třetí strana. Technické cookies umožňují např. vyhledávání, filtrování, nákupy, přihlašování nebo ukládání preferenčního nastavení cookies. Z uvedených důvodů není možné tyto technické cookies deaktivovat a musí být vždy povoleny.

          

          
            
            Funkční cookies
            Funkční (preferenční) cookies umožňují www stránce si zapamatovat volby, nastavení a informace, které přímo či nepřímo nastavuje sám uživatel stránky. Jedná se například o jazykovou mutaci stránky, volbu měny, oblíbené nebo naposledy navštívené položky apod. Funkční cookies tak výrazně usnadňují a zpříjemňují procházení stránky. Stejně jako technické cookies jsou i tyto využívány výhradně pro technické účely a jejich obsah není dostupný třetím stranám.

          

          
            
            Analytické cookies
            Analytické cookies poskytují informace využívané k analytickým a statistickým účelům provozovatele webu a případně nástrojů třetích stran, které k těmto účelům využívá. Jedná se například o měření návštěvnosti, výkonu a použitelnosti www stránky, reklamních kampaní apod. Díky získaným datům z těchto cookies dokážeme optimalizovat výkon i funkčnost www stránky. Informace získané pomocí těchto cookies jsou zpracovávány souhrnně a zcela anonymně, bez možnosti identifikace konkrétního uživatele.

          

          
            
            Marketingové cookies
            Marketingové cookies jsou zpravidla využívány našimi partnery k nastavení a optimalizaci relevantního obsahu v jejich partnerské reklamní síti. Veškerá dostupná data jsou tzv. pseudoanonymizována a díky tomu zpravidla není možná identifikace konkrétního uživatele. Poskytnutím souhlasu s využitím těchto marketignových cookies uvidíte v reklamních kampaních obsah a informace relevantní pro vašim zájmům.

          

          Uložit a zavřít nastavení

        

      

    

    Nastavení cookies


    
    

    

    



        
    




        

    

    
    



    

      